
S225 南海大道（安罗高速至青州大道段）

新建工程勘察设计中标候选人公示

S225 南海大道（安罗高速至青州大道段）新建工程勘察

设计（招标编号：HKG-JS-20240406701）于 2024年 05月 11

日 9 时 00 分在郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合

保税区）公共资源交易中心进行开标、评标，现就本次招标

的中标候选人公示如下：

一、中标候选人信息

第一中标候选人：河南省交通规划设计研究院股份有限公

司 

投标报价（元）：4426000.00元

勘察设计服务期限：中标通知书发出后 45 天内提交初步

设计文件及施工招标所需的有关资料等；初步设计批复后 35

天内提交施工图设计文件及有关资料，施工图设计批复后，7

天提交招标工程量清单及图纸等；后期施工过程中全过程配

合（施工配合服务自工程施工招标之日至工程交付使用之日）

质量要求：合格。根据项目规模，争创“市级、省级有关

奖项”及“国家级奖项”

资质证书：

企业勘察资质证书/证书编号：工程勘察综合资质甲级

/B141012030



企业设计资质证书/证书编号：工程设计综合资质甲级

/A141012030

项目负责人/职称/证书编号：杜战军 /教授级高级工程师

/A19110900092

最终得分：95.35 

第二中标候选人：郑州市交通规划勘察设计研究院有限公

司 

投标报价（元）：4428723.00元

勘察设计服务期限：中标通知书发出后 45 天内提交初步

设计文件及施工招标所需的有关资料等；初步设计批复后 35

天内提交施工图设计文件及有关资料，施工图设计批复后，7

天提交招标工程量清单及图纸等；后期施工过程中全过程配

合（施工配合服务自工程施工招标之日至工程交付使用之日）

质量要求：合格。根据项目规模，争创“市级、省级有关

奖项”及“国家级奖项”

企业勘察资质证书/证书编号：工程勘察综合资质甲级

/B141009766

企业设计资质证书/证书编号：公路行业（公路、特大桥

梁、特长隧道、交通工程）专业甲级；市政行业（排水工程、

道路工程、桥梁工程）专业甲级；风景园林工程设计专项甲

级/A141009766



项目负责人/职称/证书编号：陈萍 /教授级高级工程师

/A01130900002

最终得分：91.7

第三中标候选人：安徽省交通规划设计研究总院股份有限

公司 

投标报价（元）：4400302.00元

勘察设计服务期限：中标通知书发出后 45 天内提交初步

设计文件及施工招标所需的有关资料等；初步设计批复后 35

天内提交施工图设计文件及有关资料，施工图设计批复后，7

天提交招标工程量清单及图纸等；后期施工过程中全过程配

合（施工配合服务自工程施工招标之日至工程交付使用之日）

质量要求：合格。根据项目规模，争创“市级、省级有关

奖项”及“国家级奖项”

企业勘察资质证书/证书编号：工程勘察综合资质甲级

/B134000046

企业设计资质证书/证书编号：工程设计综合资质甲级

/A134000046

项目负责人/职称/证书编号：洪春林 /正高级工程师

/ZG(11)93414612

最终得分：89.59

二、中标候选人公示发布媒介



本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《郑州航空港经济

综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心网站》

上发布。

三、异议和投诉渠道

本项目中标候选人公示期 2024年 05月 14日 8时 30分至

2024年 05月 16日 17时 00分。投标人或其他利害关系人对

本次评标结果如有异议,请在公示期内以书面形式向招标人

提出，招标人自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对

招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

四、本次招标联系事项

招标人：郑州航空港经济综合实验区建设局（郑州市生态

环境局郑州航空港经济综合实验区分局）

联系地址：郑州市航空港区星港路新港办公区

联系人：牛女士 

电话： 0371-56562099

招标代理机构：中怡科达工程咨询有限公司

地址：郑州市电厂南路与西三环大学科技园 18号楼 A座

5楼

联系人：侯女士

联系方式：13598835044 



监督部门：郑州航空港经济综合实验区建设局(郑州市生

态环境局郑州航空港经济综合实验区分局）

地址：郑州市航空港区星港路新港办公区

联系人：王老师

电话：0371-56562117


		www.bjca.org.cn
	2024-05-13T16:23:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-13T16:24:24+0800
	BJ
	ePolicy




